
ANTHEA SRL 

VIA DELLA LONTRA N. 30 

47923 – RIMINI  (RN) 

 

 

Procedura negoziata esperita ai sensi 36 comma 2 lett b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER I L SERVI ZI O DI  “LOTTA ANTI LARVALE PER I L CONTROLLO 

DELLA ZANZARA TI GRE E ZANZARA COMUNE NELLE CADI TOI E PUBBLI CHE DELLA PROVI NCI A 

DI  RI MI NI ”.–LOTTO 1)  AREA NORD CI G N. 70276296E8; LOTTO 2)  AREA CENTROCI G N. 

7027712B65; LOTTO 3)  AREA SUD CI G N. 70277212D5 

natura:PRESTAZIONE DISERVIZIO  CPV:90923000-3 NUTS: ITH59 

importo complessivo della fornitura:  euro € 199.160,00di cui:euro 198.166,30 per servizio a misuraed 

euro 993,70per oneri per la sicurezza 

descrizione:  l’appalto ha per oggetto l’esecuzione di tutti i servizi e le prestazioni, necessarie per 

completare le attività secondo le condizioni stabilite, con le caratteristiche tecniche, qualitative e quantitative 

previste dal capitolato speciale d’appalto e i relativi allegati. L’appalto è suddiviso nei seguenti 3 (tre) lotti 

funzionali. 

Aggiudicazione definitivaLOTTO N. 1 08/05/2017; LOTTO N. 2 08/05/2017; LOTTO N. 3 

12/05/2017.criterio di aggiudicazioneprezzo/qualitàex art. 95 comma 3 del D.Lgs. 50/2016 

Elenco imprese invitate: MAGALOTTI SNC DI YURI E LUCA - LA RONDINE DISINFESTAZIONE SAS - 

FALCO SRL - LA SPLENDOR SERVICES SRL - BONAVITA Servizi s.r.l. - IGIENCONTROL SRL 

N. di offerte ricevute:4. 

N. operatori economici ammessi: 4 

I mpresa aggiudicataria:LOTTO N. 1 LA RONDI NE DI SI NFESTAZI ONE di Dott. Giovanni di 

Benedetto & C. S.A.S., Via Ezio Morri n. 20, Rimini (RN) PI  03998470409, 

telhttp: / /disinfestazioni.rimini.it/ ;Telefono cellulare: 328 5383841, Fax: 0541 394438Email:  

g.dibenedetto@gmail.com; larondine.disinfestazione@pec.it;  LOTTO N. 2 MAGALOTTI  SNC DI  YURI  E 

LUCA, via Carducci n. 91/A, Gambettola (FC), PI  03323130405, 

http: / /www.magalotti.it/ info@pec.magalotti.it, tel 0547580087; LOTTO N. 3 FALCO S.R.L. Via Cattaneo n. 

10, Rimini (RN), PI  03288580404, Tel:+ 39-347-3845993, Tel:+ 39-328-3126397Fax:+ 39-0541-4807409, 

FALCO@LEGALMAIL.IThttp: / / falcoservizi.net/  

L’importo di aggiudicazione per i servizi soggetti a ribasso ammonta: LOTTO N. 1 87.209,82; LOTTO N. 2 € 

59.959,96; N. 3€ 51.990,22. Valore subappaltabile il 30% . 

Motivazione:  la procedura è stata indetta ai sensi dell’art. 36, c.2 lett b) Dlgs. 50/2016. 

Ricorsi:  Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna,per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Marco Tonnoni., tel 

0541767411, fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

I l Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 
 


